
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Název zakázky: HLAS_ISDN2 PL_1662 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2016-003697 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-665215 
Evidenční číslo zakázky: 640964 
Datum uveřejnění ve VVZ: 14. 11. 2016 2:01:33 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele: 00007064 

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: Česká republika - Ministerstvo vnitra
IČO: 00007064
Poštovní adresa: Nad Štolou 936/3
Obec: Praha 7
PSČ: 170 34
Země: CZ
Kontaktní osoba: Vladimír Velas
Tel.: +420 974841756
E-mail: vladimir.velas@mvcr.cz
Kód NUTS: CZ
Hlavní adresa: (URL): http://www.mvcr.cz

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

I.4) Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

I.5) Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název

HLAS_ISDN2 PL_1662
II.1.2) Hlavní kód CPV

64200000
II.1.3) Druh zakázky

Služby
II.1.4) Stručný popis

Centrální zadavatel v zadávacím řízení na tuto Dílčí veřejnou zakázku poptává služby, jejichž technická specifikace byla uvedena v 
příslušných Katalogových listech uvedených v příloze č.3 k zadávací dokumentaci na zavedení DNS a jejichž konkrétní specifikace je 
uvedena pro každou část Dílčí veřejné zakázky v tzv. Poptávkových listech, které tvoří přílohu č.1 Výzvy ( soubory ve formátu MS Excel, 
kde každá poptávaná služba v rámci části Dílčí veřejné zakázky je uvedena v jednom řádku).Toto Zjednodušené oznámení souvisí s VZ 
220101. 

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.2) Popis
II.2.1) Název
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
II.2.3) Místo plnění

Kód NUTS: CZ
Hlavní místo dodání nebo plnění: Česká republika

II.2.4) Popis zakázky
Centrální zadavatel v zadávacím řízení na tuto Dílčí veřejnou zakázku poptává služby, jejichž technická specifikace byla uvedena v 
příslušných Katalogových listech uvedených v příloze č.3 k zadávací dokumentaci na zavedení DNS a jejichž konkrétní specifikace je 
uvedena pro každou část Dílčí veřejné zakázky v tzv. Poptávkových listech, které tvoří přílohu č.1 Výzvy ( soubory ve formátu MS Excel, 
kde každá poptávaná služba v rámci části Dílčí veřejné zakázky je uvedena v jednom řádku).Toto Zjednodušené oznámení souvisí s VZ 
220101. 
Kritérium nákladů
Název: Hovorné pro hodnocení/číslo
Váha: 60
Název: Celková cena pro hodnocení/Kč
Váha: 40

II.2.11) Informace o opcích
Opce
Uveďte popis opcí: Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových uživatelů s sebou nese 
dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně 
zajistit bezodkladně, s ohledem na povahu Služeb, bylo sjednáno opční právo Koncových uživatelů během účinnosti Smlouvy.

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace
Oddíl IV: Řízení

Page 1 of 2

14.11.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/4922



IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení

Otevřené řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano
IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 121-217551
IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému
IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení
Oddíl V: Zadání zakázky

Název: HLAS_ISDN2 PL_1662 
Zakázka/část je zadaná: ne

V.1) Informace o nezadání zakázky
Jiné důvody (ukončení řízení)

V.2) Zadání zakázky
V.2.1) Datum uzavření smlouvy
V.2.2) Informace o nabídkách
V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
V.2.5) Informace o subdodávkách
Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace
VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
Tel.: +420 542167811
E-mail: posta@compet.cz
Fax: +420 542167115
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
Tel.: +420 542167811
E-mail: posta@compet.cz
Fax: +420 542167115
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
10.11.2016

Page 2 of 2

14.11.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/4922


